НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 01.07.2021 г  № 4
пгт. Нагорск

О награждении Почетной грамотой

           Рассмотрев ходатайство ПАО Страховая компания "Росгосстрах", в соответствии с Решением Нагорской поселковой Думы от 23.10.2015 № 22/5 "О Почетной грамоте и Благодарственной письме Нагорской поселковой Думы Нагорского района Кировской области" :
	1. Наградить Почетной грамотой Нагорской поселковой Думы страхового агента в Агентском центре "Нагорский" Рычкову Валентину Сергеевну за многолетний, добросовестный труд, достижение высоких показателей в выполнении плановых заданий и личный вклад в развитие компании Росгосстрах.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Нагорской поселковой Думы					Л.С. Кочкина